
 

西日本を中心とした豪雨の影響につきまして 

 

 

会員各位 

 

平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度の西日本を中心とした豪雨により亡くなられた方々に謹んでお悔やみを申し上げますと共に、

被災された皆様ならびにそのご家族の皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

一日も早い復旧と健やかな日々が訪れますことを心よりお祈り申し上げます。 

 

尚、中国地域～九州地域にお住まいの会員の皆様への商品の配送につきまして、JR 山陽本線の土砂

流および斜面崩壊、高速道路の通行止め等による交通障害の影響で、商品のお届けに大幅な遅延が

発生しております。 

会員の皆様には多大なるご迷惑をおかけしまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。   

 

 

株式会社プロティオス 

代表取締役社長 

松木 悌 


